Zoda - rlommas - S

Appel
Tireurs présents : 37

Poules Tour n° 1
Répartition : Equilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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Circuit Liste des inscrits (39) 08/01/2023
région présence nom prénom date de naissance sexe club CID classement
& % DELEY RAMPTEAU Théo 29/08/2008 g ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS 1
& DAVERAT Maxime 29/03/2008 g AMIENS CEAM  E&] 2
& CARON Lilian 16/08/2008 g LAON CE & 3
& MILLOT TRISTRAM Tiago 09/05/2008 g USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS 4
& JACQ Louis 28/03/2008 g AMIENS CEAM  E&] 5
LELONG Charlie 03/08/2008 d VALENCIENNES NORD-PAS DE CALAIS 6
& SIKORSKI Nils 25/07/2008 g DOUAI CE NORD-PAS DE CALAIS 7
& LEBLANC-MOREL Lucien 31/07/2009 ad ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS 8
& MORTECRETTE Gwilherm 18/08/2008 g BEAUVAIS ACA E4 9
& VAN RENTERGHEM Lars 22/02/2009 g VALENCIENNES NORD-PAS DE CALAIS 9
& AUBERT Hugo 05/02/2009 g BEAUVAIS ACA EA 12
& GOURON Jules 20/04/2009 g AMIENS CEAM  E&] 13
i SEJOURNE Clément 02/07/2008 g USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS 14
GUEDE Timothée 26/05/2008 g ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS 15
& ROBIN Abel 06/12/2008 d LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS 16
£ VERRIELE Jaide 03/09/2008 g OGS ESCRIME ~ NORD-PAS DE CALAIS 17
& BROWN Charles 16/04/2010 g LAON CE =P 18
& JARROSSAY Theo 25/06/2008 g BEAUVAIS ACA EA 20
& DARRAS Ambroise 10/12/2009 g ABBEVILLE =P 21
DUMETZ Louis 09/04/2008 g USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS 22
& PANAITE lan-Filip-Christian  03/10/2008 g ABBEVILLE 5P| 23
& DEVANTOY Charles 08/08/2010 g AMIENS CEAM  EA 24
& CAYEUX Titouan 24/04/2008 g CECT =P 25
& DUHAMELLE POULAIN Paul 06/07/2008 g LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS 26
& CARPENTIER Gaspard 05/06/2009 g DOUAI CE NORD-PAS DE CALAIS 27
& LEBLEU Mavyw 09/03/2010 g ARMENTIERES NORD-PAS DE CALAIS 28
& NASSEREDINE Lancelot (o) LILLE VAUBAN 30
LIETARD Louis-David 21/07/2008 d ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS 31
& ORILLARD Louis Gabriel 08/12/2009 g BEAUVAIS ACA E4 35
TOLOSA Oscar 18/09/2008 g LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS 36
& MALDERET Paul 08/04/2009 g USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS 42
i GERBET Raphaél 16/03/2008 d AMIENS CEAM B 42
i DUMARQUE Ridge 16/09/2010 (o) CECT =P 45
& FREISZ Soan 27/03/2010 g BEAUVAIS ACA EA 46
& HOLLEBECQUE Ira 13/07/2009 g LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS 47
MENARD-PAILLER Andres 09/08/2009 g LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS 48
& BELLAGAMBA GROS  Yvon 15/02/2010 g CE CHANTILLY EA 999
DEMORY Elias 27/05/2009 d ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS 999
& LESAFFRE Ismaél 05/01/2008 g LAON CE =P 999
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Composition des
poules
Tour n®° 1
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Circuit Reépartition Tour n° 1 08/Q142023
</ Poule n° 01 piste 1 10:30 </ Poule n° 02 piste 2 10:30
® AZZouz DJEBBARA Thara BEAUVAIS ACA ®  FREMEAUX Marieke USOBL ESC
1 DELEY RAMPTEAU  Théo  ARRAS CE 2 DAVERAT Maxime AMIENS CEAM
12 GOURON Jules  AMIENS CEAM 11 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
13 SEJOURNE Clément USOBL ESC 14 GUEDE Timothée ARRAS CE
24 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN 23 CAYEUX Titouan CECT
25 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE 26 LEBLEU Mavyw ARMENTIERES
32 DUMARQUE Ridge CECT 34 MENARD-PAILLER Andres  LILLE VAUBAN
37 LESAFFRE Ismaél LAON CE
</ Poule n° 03 piste 3 10:30 < Poule n° 04 piste 4 10:30
#®  PIETRZAK Dimitri  DOUAI CE §  TELLIER Simon AMIENS CEAM
3 CARON Lilian LAON CE 4 MILLOT TRISTRAM Tiago USOBL ESC
10 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES 9 MORTECRETTE  Gwilherm BEAUVAIS ACA
15 ROBIN Abel LILLE VAUBAN 16 VERRIELE Jaide OGS ESCRIME
22 DEVANTOY Charles  AMIENS CEAM 21 PANAITE lan-Filip-Christian ABBEVILLE
28 LIETARD Louis-David ARRAS CE 27 NASSEREDINE  Lancelot LILLE VAUBAN
35 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY 36 DEMORY Elias ARRAS CE
</ Poule n° 05 piste 5 10:30 </ Poule n° 06 piste 6 10:30
®  SOBECKI Claire ARRAS CE §  BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN
5 JACQ Louis AMIENS CEAM 6 LELONG Charlie  VALENCIENNES
8 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE 7 SIKORSKI Nils DOUAI CE
17 BROWN Charles LAON CE 18 JARROSSAY  Theo BEAUVAIS ACA
20 DUMETZ Louis USOBL ESC 19 DARRAS Ambroise ABBEVILLE
29 TOLOSA Oscar LILLE VAUBAN 30 MALDERET  Paul USOBL ESC
33 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 31 GERBET Raphaél AMIENS CEAM

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr




7

2éme ENnaa . v oS _
épreuve du _p:.':.“ - rlomnn=s - VL3 Beauvais
Circuit Poules - Tour n° 1 08/01/2023

Poules
Tour n° 1
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Circuit Poules - Tour n° 1 08/01/2023
YPoulen 0l Arbitre Piste YPoulen® 02 Arbitre Piste
B [AZZOUZ DJEBBARA 01 @ 10:30 | T FREMEAUX (02 @ 10:30 |
¥ o N
.\Qf" @6&0 qu’e & .\Qf’ Q\'?}(J & Z
\X\°@ L‘\él\ < poe& ﬁo&\c'&:\@& A'\éoiﬂ\é ’ A O: féyc\& Xl
050019 14 45 4 0 0,00011 23 -12 6
CARPENTIER Gaspard 1 MENARD- Andres 1
PAILLER

LESAFFRE Ismaél 2

DUHAMELLE POULAIN Paul 3

0,166 11 28 -17 7

GUEDE Timothée 2

0,666 26 17 +9 2

AUBERT Hugo 3

DUMARQUE Ridge 4

2 040013 16 -3 5

2 0,40020 19 +1 4

0,166 15 28 -13 6

LEBLEU Mavyw 4

SEJOURNE Clément 5

3 060017 17 +0 3

0,666 22 18 +4 3

CAYEUX Titouan 5

GOURON Jules 6

3 0,60022 17 +5 2

0,500 23 19 +4 5
DAVERAT Maxime 6

DELEY RAMPTEAU Théo 7

5 100023 14 +9 1

0,83323 15 +8 1

Jp;ulzlm 03 Arbitre Piste J"g“';m %4 Arbitre Piste
H PIETRZAK 03 @ 10:30 i TELLIER |04 @ 10:30
o o
S o -
& & & A
oS \\\(,\\ . éo(\& ﬁq'c’ (\é\g & R & A\é\ 600& & Q&&Q\%&

BELLAGAMBA GROS Yvon 1

ROBIN Abel 2

DEVANTOY Charles 3

NASSEREDINE Lancelot 1

1020014 23 -9 4

PANAITE lan-Filip-Christian 2

LIETARD Louis-David 4

CARON Lilian 5

1 0,20012 22

0,400 17 18 -1 4

DEMORY Elias 3

1 020011 23 -12 6

0,20020 21 -1 5

VERRIELE Jaide 4

1,00021 8 +13 1

MORTECRETTE Gwilherm 5

VAN RENTERGHEM Lars 6

3 060021 15 +6 3

5 1,00025 12 +13 1

0,600 18 18 +0 3

MILLOT TRISTRAM Tiago 6

4 0,80024 12 +12 2

W o - . W ° . .
J";"';" 95 Arbitre Piste V"Fj“!;‘" % Arbitre Piste
G SOBECKI ” . % BEAUVALLET ” .
z OB 05 @ 10:30 iz EAU 06 @ 10:30
o %
& e o & & &
0\& & e e 6\& N s & &
F S CIF&E & O TS
RN\ O SN SR R O AN
020015 20 -5 4 3060023 21 +2 4
DUMETZ Louis 1 GERBET Raphaél 1
020014 24 -10 5 0 0,00011 25 -14 6
BROWN Charles 2 MALDERET Paul 2
1,00024 8 +16 1 3 060020 17 +3 3
JACQ Louis 3 DARRAS Ambroise 3
0,800 21 10 +11 2 3 060018 17 +1 5
LEBLANC- Lucien 4 JARROSSAY Theo 4
MOREL 020011 22 -11 6 3 060020 16 +4 1
TOLOSA Oscar 5 LELONG Charlie 5
060019 20 -1 3 3 060017 13 +4 2
FREISZ Soan 6 SIKORSKI Nils 6
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Poules
Tour n° 1

Classement
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08/01/2023

place nom

NNoubhWwWwNBRP

JACQ
MORTECRETTE
CARON

DAVERAT

DELEY RAMPTEAU
MILLOT TRISTRAM
LEBLANC-MOREL
ROBIN

DUHAMELLE POULAIN

SEJOURNE
VERRIELE
CAYEUX
LELONG
SIKORSKI
DARRAS
GERBET
JARROSSAY
VAN RENTERGHEM
LEBLEU
FREISZ
CARPENTIER
GOURON
AUBERT
DEVANTOY
GUEDE
LIETARD
DUMETZ
NASSEREDINE
BROWN
PANAITE
TOLOSA
DEMORY
DUMARQUE
LESAFFRE
MENARD-PAILLER
MALDERET

BELLAGAMBA GROS

prénom

Louis
Gwilherm
Lilian
Maxime
Théo
Tiago
Lucien
Abel
Paul
Clément
Jaide
Titouan
Charlie
Nils
Ambroise
Raphaé
Theo
Lars
Mavyw
Soan
Gaspard
Jules
Hugo
Charles
Timothée
Louis-David
Louis
Lancelot
Charles
lan-Filip-Christian
Oscar
Elias
Ridge
Ismaél
Andres
Paul
Yvon

club

AMIENS CEAM
BEAUVAIS ACA
LAON CE
AMIENS CEAM
ARRAS CE
USOBL ESC
ARRAS CE
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
USOBL ESC
OGS ESCRIME
CECT
VALENCIENNES
DOUAI CE
ABBEVILLE
AMIENS CEAM
BEAUVAIS ACA
VALENCIENNES
ARMENTIERES
BEAUVAIS ACA
DOUAI CE
AMIENS CEAM
BEAUVAIS ACA
AMIENS CEAM
ARRAS CE
ARRAS CE
USOBL ESC
LILLE VAUBAN
LAON CE
ABBEVILLE
LILLE VAUBAN
ARRAS CE
CECT

LAON CE
LILLE VAUBAN
USOBL ESC
CE CHANTILLY

poule n°

5
4
3
2
1
4
5
3
1
1
4
2
6
6
6
6
6
3
2
5
1
1
2
3
2
3
5
4
5
4
5
4
1
1
2
6
3

Vict./Matchs (%o)

1000
1000
1000
1000
833
800
800
800
666
666
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
500
500
400
400
400
200
200
200
200
200
200
200
166
166
0

0

0

indice Touches données

16
13
13
9

8

12
11
11

OO NWPRAPLULIO MO

R T T T T S T SR S SR S
NRPRRHRHERRPRRPRPRPPRPOURWR =
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25
21
23
23
24
21
21
26
22
21
22
20
17
20
23
18
18
17
19
19
23
20
17
13
20
15
14
14
12
11
11
15
11
11
11
3
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Tableau
Tableau de 64

Tableau de 16
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08/01/2023

Beauvais

</Tableau de 64

=
1 JACQ Louis AMIENS CEAM

33 DUMARQUE Ridge CECT V|

Tableau de 32
=

JACQ Louis .V |

Piste 1 @ 13:00
R TELLIER Simon

32 DEMORY Elias ARRAS CE 7 ]

1-64.2

Piste 1 @ 13:30

</Tableau de 16

=

JACQ Louis V|

17 JARROSSAY Theo BEAUVAIS ACA

16 GERBET Raphaél AMIENS CEAM

[fIBEAUVALLET Heloise 1-32.1
DUMARQUE Ridge 3 i
JARROSSAY Theo = V "

Piste 2 @ 13:30 1-32.2

[fIFREMEAUX Marieke

GERBET Raphaél 9 |

Piste 1 @ 14:30

@ PIETRZAK Dimitri i-16.1

JARROSSAY Theo 6

9 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN

DUHAMELLE POULAIN Paul \"

Piste 3 @ 13:30

v

JACQ Louis

ROBIN Abel

CARPENTIER Gasp:

Nete 201230 1.32.3 DUHAMELLE POULAIN Paul 4
alre
DEVANTOY Charles 8
24 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM
Piste 2 @ 14:30 _
§AZZOUZ DJEBBARA Thara 62
25 GUEDE Timothée ARRAS CE
GUEDE Timothée 7 "
el 24| RoBm A (VT
ROBIN Abel v "
8 ROBIN Abel LILLE VAUBAN
5 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE
DELEY RAMPTEAU Théo V"
gség 5@13:30 ;.355| DELEY RAMPTEAUThéo 5 |
37 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY 7 "
. v
Piste 2 @ 13:00 ] NASSEREDINE Lancelot 4
[MFREMEAUX Marieke 1-64.10
28 NASSEREDINE Lancelot LILLE VAUBAN W "
Piste 3 @ 14:30 1-16.3
[P BEAUVALLET Heloise ’
21 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE
CARPENTIER Gaspard V|
Piste 7@ 13:30 e mnara 1-32:6 | CARPENTIER Gaspard | V6 |
CAYEUX Titouan = 5
12 CAYEUX Titouan CECT
13 LELONG Charlie VALENCIENNES
LELONG Charlie Vv "
FREISZ Soan 6 ]
20 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA
Eit:E‘l\l/IS-\j;:l\igrieke i-16.4
29 BROWN Charles LAONCE 6
- ¥
Piste 3 @ 13:00 - _ MALDERET Paul 4
M soBECKI Claire 1-64.15
36 MALDERET Paul USOBL ESC W
Piste 3@ 13:45 1 35 | DAVERAT Maxime _ 7 7

4 DAVERAT Maxime AMIENS CEAM

[P SOBECKI Claire

DAVERAT Maxime _ V

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr
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08/01/2023

</Tableau de 64
=)

3 CARON Lilian LAON CE

Tableau de 32

35 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN

= =
. v
CARON Lilian \'
Piste 4 @ 13:45 ; 35 9| CARON Lilian v "

</Tableau de 16

P TELLIER Simon

Piste 4 @ 13:00
R PIETRZAK Dimitri

30 PANAITE lan-Filip-Christian ABBEVILLE

19 LEBLEU Mavyw ARMENTIERES

14 SIKORSKI Nils DOUAI CE

11 VERRIELE Jaide OGS ESCRIME

22 GOURON Jules AMIENS CEAM

27 DUMETZ Louis USOBL ESC

6 MILLOT TRISTRAM Tiago USOBL ESC

7 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE

26 LIETARD Louis-David ARRAS CE

23 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA

10 SEJOURNE Clément USOBL ESC

15 DARRAS Ambroise ABBEVILLE

18 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES

31 TOLOSA Oscar LILLE VAUBAN 9 |

Piste 5 @ 13:00
mAZZOUZ DJEBBARA Thara

34 LESAFFRE Ismaél LAON CE \" ]

2 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA

7 v
1-64.13| PANAITE lan-Filip-Christian 9 "
Y, v
as:EeLflE@;éfm_zg 1-16.5 CARON Lilian
¥
| LEBLEU Mavyw 7
SIKORSKI Nils v 7
| VERRIELE jaide 4 *
GOURON jules v '
gste 6@14:30 | .. o | _MILLOT TRISTRAM
SOBECKI Claire ’
| pumETZ Louis 2 7
E?;ZZ © 1345 vy 132.12| MILLOT TRISTRAM Tiago v |
MILLOT TRISTRAM Tiago V"
|
| LEBLANC-MOREL Lucien v *
gthgAt\%leﬁemise 1.32.13| LEBLANC-MOREL Lucien V"
LIETARD Louis-David 7 |
|
Este 7@14:30 4 457 LEBLANC-MOREL |
CHANU Benoit :
| AUBERTHugo 97
Piste 4@ 14:00 1.35.14| SEJOURNE Clément _ 4 |
SEJOURNE Clément V"
| DARRAS Ambroise 3 ¥
gsFt:Efa ©14:00  1.3;15| VAN RENTERGHEM lars 4 ]
VAN RENTERGHEM Lars v "
|
%Ste 8 @ 14:30 1-16.8 MORTECRETTE Gw
[ SIVRE Augustine :
1-64.31| LESAFFREIsmasl 2 "
Piste3©14:00 1.32.16| MORTECRETTE Guiherm | v |
SOBECKI Claire
MORTECRETTE Gwilherm v *

[
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Tableau
Tableau de 8

Finale
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Circuit Tableau - Place n°1 08/01/2023
</Tableau de 8 </ Demi-finale </Finale

= v = =

1 JACQ Louis AMIENS CEAM \"
Piste 3 @ 15:00 -8.1| JACQ Louis \Y/ i
[P PIETRZAK Dimitri ’
8 ROBIN Abel LILLE VAUBAN 7 |
. . v
assthzEg(ﬁg;lirse 1-4.1|_JACQ Louis V9
21 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE 4 |
Piste 4 @ 15:00 1-8.2 | LELONG Charlie 7”7
[MAZzOuZ DJEBBARA Thara ’
13 LELONG Charlie VALENCIENNES V8 |
1-2.1| JACQ Louis
3 CARON Lilian LAONCE W |
. v

Piste 5 @ 15:00 _ CARON Lilian Vv

[fBEAUVALLET Heloise 1-8.3
6 MILLOT TRISTRAM Tiago USOBL ESC 4 ]

piste 5 @ 15:15 1.4.| CARON Liian 8"

7 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE 8

[fIBEAUVALLET Heloise
¥

Piste 7 @ 15:00
[fTELLIER Simon

2 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA

1.8.4| MORTECRETTE Gwilherm 8

V'

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr
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Circuit Tableau - Place n°1 08/01/2023
place nom prénom club
1 JACQ Louis AMIENS CEAM
2 CARON Lilian LAON CE
3 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA
3 LELONG Charlie VALENCIENNES
5 MILLOT TRISTRAM Tiago USOBL ESC
6 ROBIN Abel LILLE VAUBAN
6 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE
8 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE
9 DAVERAT Maxime AMIENS CEAM
10 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE
11 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN
12 SEJOURNE Clément USOBL ESC
13 SIKORSKI Nils DOUAI CE
14 JARROSSAY Theo BEAUVAIS ACA
15 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES
16 GOURON Jules AMIENS CEAM
17 VERRIELE Jaide OGS ESCRIME
18 CAYEUX Titouan CECT
19 DARRAS Ambroise ABBEVILLE
20 GERBET Raphaél AMIENS CEAM
21 LEBLEU Mavyw ARMENTIERES
22 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA
23 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
24 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM
25 GUEDE Timothée ARRAS CE
26 LIETARD Louis-David ARRAS CE
27 DUMETZ Louis USOBL ESC
28 NASSEREDINE Lancelot LILLE VAUBAN
29 PANAITE lan-Filip-Christian ABBEVILLE
30 DUMARQUE Ridge CECT
31 LESAFFRE Ismaél LAON CE
32 MALDERET Paul USOBL ESC
33 BROWN Charles LAON CE
34 TOLOSA Oscar LILLE VAUBAN
35 DEMORY Elias ARRAS CE
36 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN
37 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY
Page 1/1
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Circuit Classement général 08/01/2023

place nom prénom club CID région nation
1 JACQ Louis AMIENS CEAM  E4 i FRA
2 CARON Lilian LAON CE =P & FRA
3 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA Ed i FRA
3 LELONG Charlie VALENCIENNES NORD-PAS DE CALAIS FRA
5 MILLOT TRISTRAM Tiago USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
6 ROBIN Abel LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS FRA
6 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
8 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE NORD-PAS DE CALAIS I FRA
9 DAVERAT Maxime AMIENS CEAM  E4 i FRA
10 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
11 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS FRA
12 SEJOURNE Clément USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
13 SIKORSKI Nils DOUAI CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
14 JARROSSAY Theo BEAUVAIS ACA EAd FRA
15 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES NORD-PAS DE CALAIS ¥ BEL
16 GOURON Jules AMIENS CEAM Bl FRA
17 VERRIELE Jaide OGS ESCRIME ~ NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
18 CAYEUX Titouan CECT =P FRA
19 DARRAS Ambroise ABBEVILLE =P pili FRA
20 GERBET Raphaél AMIENS CEAM  E&d FRA
21 LEBLEU Mavyw ARMENTIERES  NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
22 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 4 FRA
23 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA E4d i FRA
24 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM Bl FRA
25 GUEDE Timothée ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
26 LIETARD Louis-David ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
27 DUMETZ Louis USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
28 NASSEREDINE Lancelot LILLE VAUBAN FRA
29 PANAITE lan-Filip-Christian ABBEVILLE =P i FRA
30 DUMARQUE Ridge CECT =P FRA
31 LESAFFRE Ismaél LAON CE =P i FRA
32 MALDERET Paul USOBL ESC NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
33 BROWN Charles LAON CE =P & FRA
34 TOLOSA Oscar LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS FRA
35 DEMORY Elias ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
36 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN  NORD-PAS DE CALAIS FRA
37 BELLAGAMBA GROS  Yvon CE CHANTILLY E& il FRA
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